Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

The prefaces are all alphabetically grouped under the heading V. D. (= *vere dign*).

Brackets round the words quoted indicate doubt as to their beginning a separate prayer, round figures they indicate verbal variation in the forms.

- Ab occultis nostris munda, 137
 Ab occultis nostris tua nos Dñe s̄ca, 138
 Ab omni errore nos Dñe quaes. expient,
 134
 Ab omni nos Dñe quaes. vetustate, 5
 Ab omnibus nos quaes. Dñe peccatis, 60
 Absolve Dñe quaes. iniquitates, 57
 Absolve Dñe quaes. tuorum delicta, 117
 Accepta sit in conspectu tuo Dñe nostra,
 102
 Accepta tibi sint Dñe quaes. nostri, 113
 Accepta tibi sit Dñe nostrae servitutis,
 96
 Accepta tibi sit Dñe sacratae plebis, 93
 Accipe Dñe quaes. nostrae servitutis
 officia, 104
 Accipe Dñe quaes. sacrificium singulare,
 61
 Accipe munera Dñe quae in eorum, 93
 Accipe quaes. Dñe hostias tua nobis dig-
 natione, 153
 Accipe quaes. Dñe munera dignanter
 oblata et, 96
 Accipe quaes. Dñe munera populi tui, 52
 Accipe quaes. Dñe munus oblatum, 27
 Ad altaria Dñe veneranda cum, 117
 Ad aures misericordiae tuae Dñe sup-
 plicum, 83
 Ad defensionem fidelium, 105
 Ad gloriam Dñe tui nominis annua, 129
 Ad hostes nostros Dñe superandos, 117
 Ad humilitatis nostrae preces Dñe, 51
 Ad martyrum tuorum Dñe festa vene-
 rantes, 13
 Ad offerenda munera Dñe laeti concur-
 rimus, 28
 Ad preces nostras Dñe quaes. propitiatus,
 119
 Ad te corda nostra, 119, 132
 Ad tua Dñe beneficia fiducialiter, 134
 Adesto Dñe famulis tuis et opem, 112
 Adesto Dñe fidelibus tuis adesto, 23
 Adesto Dñe fidelibus tuis et quos, 110
 Adesto Dñe fidelibus tuis et tua s̄ca, 133
 Adesto Dñe fidelibus tuis nec eos, 44, 49
 Adesto Dñe martyrum deprecatione, 92
 Adesto Dñe muneribus innocentum, 167
 Adesto Dñe plebi tuae et in tua miseri-
 cordia, 83
 Adesto Dñe populus qui sacra, 73
 Adesto Dñe populus tuis tua protectione,
 28
 Adesto Dñe populo tuo cum s̄corum, 18,
 43
 Adesto Dñe populo tuo et concede, 103
 Adesto Dñe populo tuo et quem, 94
 Adesto Dñe precibus nostris et die, 75
 Adesto Dñe precibus nostris quas in, 7
 Adesto Dñe precibus nostris ut, 26
 Adesto Dñe propitius plebi tuae et ut
 eam, 85
 Adesto Dñe quaes. ecclesiae tuae, 33
 Adesto Dñe quaes. populo tuo et quem,
 26
 Adesto Dñe supplicationibus nostris et
 apostolicis, 62
 Adesto Dñe supplicationibus nostris et
 institutis, 141

- Adesto Dñe supplicationibus nostris et interced., 92
- Adesto Dñe supplicationibus nostris et intercessione, 96
- Adesto Dñe supplicationibus nostris et sperantes, 61
- Adesto Dñe supplicationibus nostris et ut nos, 55
- Adesto Dñe supplicationibus nostris ut sicut, 20
- Adesto Dñe supplicibus tuis et spem, 116
- Adesto Dñe supplicibus tuis ut hoc, 27
- Adesto Ds noster famulis tuis, 2
- Adesto mis. Ds ut quod actum est, 119
- Adesto nobis Dñe Ds noster et quos, 71
- Adesto nobis omp̄ et mis. Ds et sacramenta, 67
- Adesto quaes. Dñe plebi tuae ut, 72
- Adesto quaes. omp̄ Ds honorum dator, 121
- Adiua nos Dñe Ds noster b. Laurenti, 147
- Adiua nos Dñe tuorum prece scorum, 18, 32
- Adiua nos Ds salutaris noster et quibus, 65
- Adsint nobis Dñe patrocina tibi grata, 91, 98
- Adsit Dñe misericordia tua populo, 10
- Adsit Dñe quaes. propitiatio tua, 20
- Adsit nobis Dñe quaes. virtus Sp̄s, 27
- Adsit nobis Dñe sc̄i Laur. mart. in tua, 99
- Adveniat quaes. Dñe misericordia sperata, 81
- Aeternae pignus vitae capientes, 44
- Altaribus tuis Dñe munera nostrae, 66
- Altaribus tuis Dñe munera terrena, 10
- Animae famuli tui quaes. Dñe per haec, 146
- Annua mart. tuorum Dñe vota, 148
- Annua nobis est dilectissimi ieiuniorum, 108
- Annue Dñe precibus nostris et tuis, 75
- Annue Dñe precibus nostris ut sicut de, 31
- Annue misericors Ds ut qui Divina, 23
- Annue quaes. Dñe Ds noster ut per hoc, 57
- Annue quaes. Dñe precibus familiae, 96
- Annue quaes. Dñe precibus nostris ut sc̄i Laur., 98
- Annue quaes. Dñe sacris martyribus, 16
- Annue quaes. Dñe ut et tuis, 109
- Annue quaes. omp̄ Ds ut sacramentorum, 80
- Annue quaes. omp̄ Ds ut sicut eos, 167
- Apostolica nos muniat Dñe semper oratio, 13
- Apostolica pro nobis interventio, 39
- Apostolico Dñe quaes. b. Petri et Pauli, 49
- Apostolorum Dñe b. Petri et Pauli desiderata, 47
- Apostolorum tuorum precibus, 36, (48)
- Ascendant ad te Dñe preces nostrae et, 153
- Aspice nos Dñe precibus exoratus, 15
- Aspice quaes. Dñe quae oculis tuae, 54
- Audi Dñe populum tuum tota tibi, 41
- Audi Dñe populum tuum toto tibi, 40
- Aufer a nobis Dñe quaes. iniquitates, 127
- Auge fidem tuam Dñe quaes. miseratus, 70
- Auge quaes. Dñe fidem populi tui, 98
- Auxiliare Dñe famulis tuis et in, 66
- Auxiliare Dñe fragilitati nostrae, 8
- Auxiliare Dñe plebi tuae et toto, 60
- Auxiliare Dñe supplicibus tuis ut opem, 84
- Auxiliare Dñe temporibus nostris et tua, 62
- Auxiliare nobis mis. Ds et ut cunctos, 79
- Auxilium tuum Dñe nomini tuo subdito, 149
- B. apostoli Andreae Dñe sollempnia recensemus, 158
- B. archangeli Michael interventione, 108
- B. Clementis sacerdotis et mart., 153
- B. Johannis Bapt. nos Dñe praeclara, 30
- B. mart. tui Laurenti Dñe quaes. intercess., 146
- †Beatis martyribus supplicantibus, 34
- Beatorum apostolorum Dñe quaes. intercessione, 44, 49
- Beatorum mart. pariterque pontificum, 104
- Beatorum mart. tuorum nos Dñe precibus, 51
- Benedic Dñe et has tuas creaturas, 25
- Benedic quaes. Dñe plebem tuam et scorum, 31
- Benedicimus Dñe misericordias tuas, 15

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

223

- Benedictio tua Dñe super populum, 162
Benedictionem tuam Dñe populo supplic.,
127
Beneficiis tuis Dñe quaes. populus, 58
Bonorum omnium Ds Auctor atque Lar-
gitor, 150
- Caelesti munere satiati quaes. Dñe Ds
noster, 52
Caelestia dona capientibus quaes., 73
Caelestibus Dñe quaes. praesidiis muni-
antur, 67
Caelestibus reflecti sacramentis et, 42
Caelestis doni benedictione percepta, 32
Caelestis vitae munere vegetati, 83
Celebratis Dñe quae pro apostolorum, 39
Clemens omp et mis. Ds duritiam, 23
Cognoscimus Dñe tuae circa nos, 168
Communicantes et diem Pentecosten
celebrantes, 25
Communicantes et diem sacrat. cele-
brantes ascensionis, 21
Communicantes et diem sacrat. cele-
brantes quo, 22
Communicantes et diem sacrat. Pente-
costen, 27
Comprime Dñe quaes. os, 60
Concede Dñe populo tuo veniam pec-
catorum, 7
Concede nobis Dñe Ds noster ut cele-
braturi, 81
Concede nobis Dñe Ds noster ut et te, 57
Concede nobis Dñe gratiam tuam, 94
Concede nobis Dñe praesidia militiae, 25
Concede nobis Dñe quaes. gratiam tuam,
64
Concede nobis Dñe quaes. ut sca tua, 163
Concede nobis omp Ds ut ab improbis,
124
Concede nobis veniam delictorum et eos,
69
Concede omp Ds ut et gaudiorum, 138
Concede quaes. Dñe b. apostolos tuos, 45
Concede quaes. Dñe Ds noster ut inter
adversa, 53
Concede quaes. Dñe Ds noster ut per
tua, 93
Concede quaes. Dñe Ds noster ut qui ad,
161
Concede quaes. Dñe morum nos, 115
Concede quaes. Dñe ut ad preces, 116
- Concede quaes. omp Ds ut viam tuam,
133
Conciliet nobis misericordiam tuam, 78
Confirma Dñe quaes. tuorum corda, 134
Consecra quaes. Dñe quae de terrenis, 57
Consecuti gratiam muneris sacri, 4
Consequatur Dñe quaes. tuae benedic-
tionis, 65
Conserva Dñe populum tuum et, 8
Conserva Dñe quaes. familiam tuam et
benedict., 143
Conserva quaes. Dñe filiorum tuorum, 88
Contere quaes. Dñe hostes populi, 61
Converte nos Dñe tuae propitiationis, 72
Cordibus nostris quaes. Dñe benignus
infunde, 169
Corporis sacri et pretiosi sanguinis re-
pleti, 3
Creator populi tui Ds atque reparator, 7
Cum scorum tuorum Dñe supplicationibus,
97
Custodi Dñe populum tuum et ut eidem,
84
- Da auxilium Dñe quaes. maiestati tuae, 7
Da ecclesiae tuae Dñe non superbe, 57
Da nobis Dñe Ds noster scorum, 155
Da nobis Dñe Ds noster ut et, 80
Da nobis Dñe fidei tuae miseratus, 91
Da nobis Dñe non terrena sapere, 20
Da nobis Dñe quaes. ambire quae recta,
56
Da nobis Dñe quaes. in te tota, 70
Da nobis Dñe quaes. ipsius recensita, 164
Da nobis Dñe quaes. ut in tua gratia, 131
Da nobis Dñe rationabilem quaes. ac-
tionem, 111
Da nobis Dñe tuae pietatis, 2
Da nobis haec quaes. Dñe frequentata, 11
Da nobis omp Ds in scorum tuorum te, 93
Da nobis omp Ds ut beati Laur. mart.
tui, 99
Da nobis omp Ds ut eorum semper festa,
101
Da nobis omp Ds ut sicut adoranda, 162
Da nobis omp et mis. Ds ut scorum, 14
Da nobis quaes. Dñe Ds noster b. apostoli
tui Andreae, 156
Da nobis quaes. Dñe Ds noster in tua, 63
Da nobis quaes. Dñe Ds noster ut qui,
160

- Da nobis quaes. Dñe firmitatem, 170
 Da nobis quaes. Dñe per gratiam Sp̄s sc̄i,
 25
 Da nobis quaes. Dñe sc̄ae regimen, 126
 Da nobis quaes. Dñe sc̄orum martyrum
 passionibus, 53
 Da nobis quaes. Dñe semper haec tibi, 13
 Da nobis quaes. Dñe tua digne, 62
 Da nobis quaes. Dñe ut cum, 6
 Da nobis quaes. om̄p̄ Ds̄ ut per, 126
 Da nobis quaes. om̄p̄ et mis. Ds̄ et sem̄p̄
 Pater, 159
 Da populo tuo Dñe quaes. sp̄m veritatis,
 135
 Da quaes. Dñe Ds̄ noster gratiae tuae
 donis, 84
 Da quaes. Dñe Ds̄ noster ut sicut, 36
 Da quaes. Dñe familiae tuae cum suis,
 124
 Da quaes. Dñe fidelibus tuis hunc, 86
 Da quaes. Dñe fidelibus tuis in sacra, 73
 Da quaes. Dñe lumen intelligentiae, 31
 Da quaes. Dñe nostris effectum, 168
 Da quaes. Dñe populo tuo a diabolicis, 9
 Da quaes. Dñe populo tuo inviolabilem,
 162
 Da quaes. Dñe populum tuum ad te toto,
 136
 Da quaes. Dñe ut et fideles, 131
 Da quaes. Dñe ut ieiunando, 113
 Da quaes. ecclesiae tuae mis. Ds̄, 26
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ illo subsequi, 22
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ ut huius oblationis,
 137
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ ut mysteriorum, 136
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ ut sc̄ae Caeciliae, 151
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ ut sicut per cuncta, 90
 Da quaes. om̄p̄ Ds̄ ut toto tibi, 137
 Da salutem Dñe populo tuo mentis, 112
 Debitum nostrae reddimus servitutis, 97
 Defende Dñe familiam tuam et toto tibi,
 107
 Defende quaes. Dñe plebem tuam in
 sola, 92
 Defensio tua Dñe quaes. adsit, 114
 Devotionem quaes. Dñe nostrae mentis,
 82
 Devotionis nostrae tibi Dñe quaes. hostia,
 112
 Dicata nomini tuo, 18, (33)
 Dicatae tibi Dñe quaes. capiamus, 131
 Dies nostros Dñe placatus, 168
 Dirige Dñe quaes. ecclesiam tuam, 116
 Diversis plebs tua Dñe, 168
 Divini muneris largitate satiati, 143
 Dñe Ds̄ noster cuius est prima, 23
 Dñe Ds̄ noster diurno labore, 75
 Dñe Ds̄ noster multiplica super nos, 52
 Dñe Ds̄ noster quaes. concede, 78
 Dñe Ds̄ noster qui in his potius, 114
 Dñe Ds̄ noster qui nos vegetare, 110
 Dñe Ds̄ noster qui salutaria, 78
 Dñe Ds̄ noster tuis nos purifica, 92
 Dñe Ds̄ Pater gloriae Fons bonorum, 127,
 128
 Dñe Ds̄ preces nostras clementer exaudi,
 120
 Dñe Ds̄ qui fragilitati nostrae quae, 116
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ da nobis
 gratia, 125, 127
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ da servis, 76
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ gratiae tuae,
 125
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ honorum
 omnium, 122
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ oblationes
 familiae, 76
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ (aet.) Ds̄ qui dignaris
 infima, 124
 Dñe sc̄e Pater om̄p̄ aet. Ds̄ qui me nulla,
 128
 Domum tuam Dñe quaes. propitiatus
 inlustra, 142
 Donis caelestibus cum sc̄orum, 101
 Donorum omnium Ds̄ auctor atque lar-
 gitor, 87
 Ds̄ a quo inspiratur humanis, 146
 Ds̄ Auctor sinceræ devotionis, 134
 Ds̄ castorum corporum benignus, 139
 Ds̄ confitentium te Portio, 148
 Ds̄ conlatur sacrarum magnifice, 120
 Ds̄ cui soli competit, 146
 Ds̄ cuius arbitrio omnium saec., 128
 Ds̄ cuius mysteriis mundamur, 25
 Ds̄ cuius universae viae misericordia est,
 128
 Ds̄ dierum temporumque nostrorum, 128
 Ds̄ terrantes in via posse, 9
 Ds̄ generis institutor et reparator, 89
 Ds̄ honorum omnium Ds̄ omnium digni-
 tatum, 119
 Ds̄ in quo vivimus movemur, 142

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

225

- Ds̄ mis. Rex aet. da servituti, 128
 Ds̄ mundi creator et rector ad, 124
 Ds̄ omnium fortitudo sc̄orum qui, 90
 Ds̄ quem iniustitia nostra incessanter, 65
 Ds̄ qui ad deprecandum te, 4
 Ds̄ qui b. Petri apostoli dignitatem, 15
 Ds̄ qui bona cuncta et incoas, 130
 Ds̄ qui bonis tuis infantum, 166
 Ds̄ qui creationem condicionis, 164
 Ds̄ qui cum muneribus nullis indigeas, 71
 Ds̄ qui delinquentes perire non pateris,
 109
 Ds̄ qui diem discernis, 75
 Ds̄ qui dierum nostrorum numeros, 125
 Ds̄ qui diligendo castigas et, 135
 Ds̄ qui ecclesiae tuae in sc̄is montibus, 43
 Ds̄ qui ecclesiam tuam in dilectione, 125
 Ds̄ qui ecclesiam tuam innumeris sc̄orum,
 100
 Ds̄ qui fidelium tuorum †ad veram, 76
 Ds̄ qui humanae substantiae dignitatem,
 159
 Ds̄ qui humani generis fida societate, 54
 Ds̄ qui humani generis utramque, 115
 Ds̄ qui humanum genus a suo, 163
 Ds̄ qui hunc diem b. apost. Petri et Pauli,
 36
 Ds̄ qui in auxilium generis humani, 108
 Ds̄ qui inter apostolicos sacerdotes, 147
 Ds̄ qui iustitiam diligis et, 138
 Ds̄ qui licet sis magnus, 167
 Ds̄ qui licet universum genus hum., 130
 Ds̄ qui magna nimis et de parvis, 124
 Ds̄ qui mysteriorum tuorum dignanter, 84
 Ds̄ qui nec ecclesiae tuae usque, 125
 Ds̄ qui nos ad sc̄i pontificis et martyris, 93
 Ds̄ qui nos idoneos non esse, 2
 Ds̄ qui nos in sc̄orum martyrum multi-
 plicatione, 100
 Ds̄ qui nos sacramenti tui, 162
 Ds̄ qui nos sacramentis tuis, 125
 Ds̄ qui nos sc̄orum mart. munitione, 94
 Ds̄ qui nos sc̄orum tuorum et sollempni-
 tate, 51
 Ds̄ qui nos Unigeniti tui, 89
 Ds̄ qui per b. (sacrae) Virginis, 160
 Ds̄ qui per os b. apost. tui Johannis, 164
 Ds̄ qui plenitudinem mandatorum, 76
 Ds̄ qui populum tuum sic corripis, 119
 Ds̄ qui praesentem diem honorabilem, 31
 Ds̄ qui praevenis vota poscentium, 116
 Ds̄ qui pro nostrorum fructibus, 113
 Ds̄ qui propter ecclesiae tuae gubernacula,
 129
 Ds̄ qui prudentem sinceramque, 55
 Ds̄ qui remedia salutis humanae, 144
 Ds̄ qui restaurationem condicionis, 162
 Ds̄ qui sacra legis omnia constituta, 64
 Ds̄ qui sc̄is tuis dedisti, 156
 Ds̄ qui si velis reddere quod, 23
 Ds̄ qui singulis quibusque, 168
 Ds̄ qui vastatoris antiqui perfidiam, 27
 Ecclesia tua Dñe caelesti gratia repleatur,
 64
 Ecclesiae tuae Dñe munera placatus ad-
 sume, 168
 Ecclesiae tuae Dñe voces placatus ad-
 mitte, 56
 Ecclesiae tuae quaes. Dñe preces et
 hostias, 42
 Ecclesiam tuam Dñe benignus inlumina,
 131
 Ecclesiam tuam Dñe benignus inlustra ut,
 166
 Ecclesiam tuam Dñe perpeti, 62
 Effunde quaes. Dñe Sp̄m gratiae, 80
 Eripe nos Dñe quaes. ab his quae, 135
 Erudi Dñe quaes. populum tuum spirita-
 libus, 52
 Erudiamur Dñe quaes. his celebritatibus,
 158
 Esto Dñe plebi tuae sc̄ificator, 48
 Esto Dñe propitius plebi tuae, 171
 Esto propitius Dñe quaes. plebi tuae, 6
 Esto protector Dñe populi tui, 157
 Esto quaes. Dñe propitius plebi tuae ut,
 84
 Et nataliciis sc̄orum Dñe, 20
 Et quod officio vocis, 145
 Et sacramentis tuis Dñe et gaudiis, 90
 Et sc̄orum tuorum exsultatione, 53
 Exaltationem nostrae condicionis, 22
 Exaudi Dñe Ds̄ noster cum sc̄orum, 8
 Exaudi Dñe plebem tuam et quod non, 66
 Exaudi Dñe populum tuum, 2
 Exaudi Dñe preces nostras et celeri, 68
 Exaudi Dñe preces nostras et interve-
 nientibus, 50
 Exaudi Dñe preces nostras et sc̄orum, 5
 Exaudi Dñe preces nostras et sicut profani,
 27

F.

15

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

- Exaudi Dñe preces nostras et ut digna, 18, 33
 Exaudi Dñe preces nostras et ut tuis, 72
 Exaudi Dñe preces nostras ut in omni, 110
 Exaudi Dñe preces nostras ut redemptionis, 71
 Exaudi Dñe quaes. gemitum populi tui, 67
 Exaudi Dñe quaes. preces nostras ut populus, 102
 Exaudi Dñe supplicum preces et devoto, 110
 Exaudi Dñe supplicum preces et quas, 12
 Exaudi Dñe supplicum preces ut quod, 119
 Exaudi Ds orationem nostram et tua, 64
 Exaudi nos Dñe clamantes ad te, 15
 Exaudi nos Dñe Ds noster et a, 66
 Exaudi nos Dñe Ds noster et ecclesiam tuam, 142
 Exaudi nos Ds salutaris noster et apostolorum, 44
 Exaudi nos Ds salutaris noster et super hos, 122
 Exaudi nos Ds salutaris noster ut per, 20
 Exaudi nos Ds salutaris noster ut sicut de scae Caec., 152
 Exaudi nos misericors Ds et da, 20
 Exaudi nos omp̄ et mis. Ds ut quod, 140
 Exaudi nos omp̄ semp̄ Ds et ne sine, 75
 Exaudiat vos Dñs Ds noster et pro, 78
 Excita Dñe in ecclesia tua Sp̄m, 95
 Exercemus Dñe gloriosa commercia, 10
 Exsultamus Dñe multiplicata, 156
 Exsultamus pariter et de percepto, 149
 Exsultantes Dñe cum muneribus, 163
 Exsultet Dñe populus Xrianus, 6
 Exsultet Dñe Xrianae plebis humilitas, 106
 Exsultet plebs tua Dñe, 36
 Exsultet populus tuus Dñe quaes. in sc̄i, 99
 Fac nos quaes. Dñe quae sunt recta, 136
 Fac nos quaes. Dñe sc̄orum tuorum, 93
 Familiae tuae Dñe preces miseratus, 62
 Familiam tuam Dñe benignus inlustra, 71
 Familiam tuam Dñe dextera tua perpetuo, 142
 Familiam tuam Dñe propitiata maiestate, 137
 Familiam tuam Dñe propitius intuere, 42
 Familiam tuam Dñe supplicantem oculis, 51
 Famulos et famulas Dñe quaes. intuere, 69
 Famulos et famulas tuas Dñe caelesti, 82
 Famulos et famulas tuas quaes. Dñe propitius, 83
 Festina quaes. ne tardaveris Dñe, 111
 Fiant Dñe tuo grata conspectui, 150
 Fiat Dñe quaes. hostia sacrandae, 15
 Fidelem populum quaes. Dñe potentiae, 77
 Fideles tuos Dñe benedictio, 137
 Fidelium Ds animarum Conditor, 146
 Fidelium tuorum munera Dñe, 155
 Frequenti sacramentorum perceptione satiati, 10
 Gaudeat Dñe quaes. populus tuus, 126
 Grata sint tibi Dñe munera quaes., 90
 Grata tibi munera nostra sint Dñe, 9, 17, 43
 Grata tibi sit Dñe hodiernae, 161
 Grata tibi sit quaes. Dñe tuae plebis, 70
 Gratanter ad munera dicanda, 105
 [Grati]ae tuae quaes. Dñe, 1
 Gratiam tuam nobis Dñe semper adcumulet, 117
 Gratias agimus Dñe multiplicatis, 89
 Gratias tibi Dñe laudesque persolvimus, 71
 Gratias tibi †Dñe quoniam, 98
 Gratias tibi referimus Dñe qui nos a temp., 82
 Gratias tibi referimus Dñe qui nos et caelest., 101
 Gregem tuum Dñe Pastor bone placatus intende et oves, 67
 Gregem tuum Pastor bone placatus intende et per, 38, 42
 Guberna Dñe quaes. tuam placatus eccl., 132
 Guberna quaes. Dñe temporalibus, 115
 Hac hebdomade nobis mensis decimi, 114
 (Haec nos communio), 111, 144
 Hanc etiam oblationem Dñe tibi virginum, 36

Cambridge University Press

978-1-107-62382-8 - Sacramentarium Leonianum: Edited, with Introduction, Notes,
and Three Photographs

Rev. Charles Lett Feltoe

Index

[More information](#)

INDEX OF LITURGICAL FORMS.

227

- Hanc igitur &c. et in numerum, 147
Hanc igitur &c. ut qui Petri, 147
Hanc igitur oblationem famulae tuae
illius, 141
Hanc igitur oblationem illius famuli, 145
Hanc igitur oblationem quaes. Dñe placatus, 148
Hanc igitur oblationem quam tibi offerimus pro his quos, 24
Hanc igitur oblationem quam tibi offerimus pro illo famulo, 119
Hanc igitur oblationem quam tibi offero ego, 123
Hanc itaque oblationem quam tibi offerimus, 130
His quaes. Dñe sacrificiis quibus, 146
Hoc nobis tuum quaes. Dñe sacramentum, 144
Hodiernae sollemnitatis effectum, 167
Honor martyrum beat. deferre nos, 35
Hostiam nostram quaes. Dñe sc̃i Laurenti, 8
Hostias altaribus tuis Dñe placationis, 34
Hostias Dñe quas nomini tuo sacrandas, 48
Hostias Dñe suppliciter immolamus in sc̃is, 89
Hostias Dñe suscipe placatus oblatas, 68
Hostias Dñe tuae plebis intende et quas, 3
Hostias populi tui Dñe propitius intuere ut, 46
Hostias populi tui quaes. Ds̃ miseratus, 26
Hostias quaes. Dñe nostrae devotionis, 56
Hostias tibi Dñe deferimus immolandas, 63
Hostias tibi Dñe humili supplicatione, 145
Hostias tibi Dñe laudis offerimus qui nos, 82
Hostias tibi Dñe laudis offerimus suppliciter, 106
Hostias tibi Dñe pro mart. tuorum commem., 148
Hostias tibi Dñe sc̃orum tuorum dicatas, 12
Huius nobis Dñe quaes. sacrificii, 137
Huius nobis parsimoniae, 169
- Impetret quaes. Dñe fidelibus tuis, 4
In honorem b. archangeli Michael, 108
In sc̃orum tuorum passionibus pretiosis, 155
- Inclinantes se Dñe maiestati, 63
Indulgentiam nobis Dñe tribue peccatorum, 143
Intende Dñe quaes. supplices nos et, 68
Intende munera Dñe quaes. altaribus, 154
Intende precamur Altissime vota, 49
Intende quaes. Dñe sacrificium, 110
Inter innumera Dñe pietatis tuae, 8
Inter nostrae redemptionis miranda, 89
Intercessio b. Laur. mart., 99
Intercessio sc̃i Clem. sacerdotis et mart., 153
- Laeta nos quaes. sc̃i Laurenti mart. tui, 97
Laetatur Dñe tuorum celebritate, 86
Laetetur Dñe quaes. populus tuus, 139
Laetetur semper ecclesia tua Dñe tuorum, 167
Laetifica nos Dñe quaes. consolationibus, 82
Laetificet nos quaes. Dñe sacramenti, 79
Largiente te Dñe b. Petri et Pauli natalicium, 48
Largire nobis Dñe quaes. sp̃m, 131
Largire nobis om̃p̃ Ds̃ ut a quo, 111
Largire quaes. Dñe famulis tuis fidei, 160
Laudent te ora nostra, 171
Laudes tuas Dñe non tacemus, 73
Laudis tuae Dñe hostias immolamus, 5
Libantes Dñe dona caelestia, 72
Libantes Dñe mensae tuae beata, 154
Libera Dñe quaes. a peccatis et hostibus, 155
Libera nos ab omni malo, 63
Libera nos Dñe quaes. a nostrorum, 61
- Magnificamus Dñe clementiam tuam qui, 136
Magnificamus Dñe nomen tuum, 10
Magnificantes Dñe clementiam tuam, 93
Magnificasti Dñe sc̃os tuos suscepta, 91, 95
Magnificentiam tuam Dñe praedicamus, 73
Magnis mysteriis incitata plebs tua, 30
Maiestatem tuam Dñe supplices deprecamur ut nos, 138
Maiestatem tuam Dñe supplices deprecamur ut sicut, 101
Maiestatem tuam Dñe supplices exoramus ut anima, 148